
 1 

 

oooo 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MOTTA DI LIVENZA 
Via A. Manzoni, 2 ooo  o           o o 31045 - MOTTA DI LIVENZA (TV) ooo   o        o  oo 0422/1482750 

C. F. 94141400260       e-mail  tvic88100c@istruzione.it o  tvic88100c@pec.istruzione.itooo 
ooooooooooooooo  

Comuni di:  MOTTA DI LIVENZA  -  MEDUNA DI LIVENZA  -  CESSALTO 
oooooooooooooo 

 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  l’Ordinanza ministeriale n. 234 del 05 Dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle  

  elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, 

nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle    

elezioni”; 

 

VISTA la Nota MIM prot. 3210 del 22/01/2024 recante “Trasmissione Ordinanza 

Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024. Indicazioni operative”; 

 

VISTA   la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti – Elezioni del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione” e in particolare il punto 7 che 

definisce “…Di norma, presso ciascuna istituzione scolastica è presente un solo 

seggio che, per semplicità organizzativa, coincide con la commissione elettorale”; 

 

VISTA  la nomina della Commissione elettorale di Istituto pe l’Elezione del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 Maggio 2024; 

 

DECRETA 

 

Art.1  La premessa è parte integrante del presente decreto; 

Art.2  Il seggio elettorale dell’Istituto Comprensivo di Motta di Livenza è costituito da:    

Prof.ssa Furlan detto Martin Annalisa (Presidente); 

Prof. Bellis Ivan (Componente docente commissione elettorale);    

Ass. Amm. Guercia Carmine (Componente A.T.A. commissione elettorale);  

Coll. Scol. Cappelletto Manuela (Componente A.T.A. commissione elettorale); 

Art.3  Il seggio elettorale dell’Istituto Comprensivo di Motta di Livenza è costituito presso  

l’Aula Attività Espressive del plesso “G.Aleandro” di Motta di Livenza. 

 

 

 

 

                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               Prof.ssa Giovanna VITALE                                                                                                          

Firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice    

                                                                                                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse            






